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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81402067D

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit MUMB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 
Themistokli Gremenji, Pallati Frasheri, Shkalla 1, 
Apartamenti nr. 2, Kodi Postar 1010 
53.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin, produksionin dhe co -produksionin, shperndarjen 

dhe promovimin e veprave kinematogrqfike dhe / ose 
programeve televizive, me metrazh te gjate ose te shkurter , 
audiovizuale te qdo natyre dhe lloji, disqe dhe / ose muzikore 
dhe / ose kasete muzikore me shirit , marketimin e 
produksioneve kinematografike apo televizive apo vijes 
muzikore te tyre duke perjashtuar shprehimisht aktivitetin e 
transmetuesit te programeve radio televizive, ne perputhje 
me Ligjin Nr 8096 e 21.03.1996 "Per kinematografine" dhe 
ndryshimet e mevonshme dhe shtesa. Aktivitetin e 
produksionit dhe realizimin e produkteve videografike qe 
permbajne vepra per hartimin e produkteve edukuese, 
arsimore dhe shkencore. Produksionin, blerjen, shitjen, 
pershtatjen, perpunimin, dublikimin, transformimin, 
perkthimin, shperndarjen, riprodhimin, perhapjen, dhenien 
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me qira, botimin, shfrytezimin ekonomik dhe marketimin ne 
pergjithesi i produkteve videografike dhe VOD. (Video On 
Demand) te bera ne baze te veprave kinematografike dhe 
audiovizive, sekuencave te imazheve ne levizje, 
komponenteve te tyre dhe ne pergjithesi te pronesise 
intelektuale, ne baze te teknologjive te njohura ose te 
zhvilluara ne te ardhmen, si per shembull DVD, disk blu ray, 
sVOD, streaming, doenload, per qdo perdorim, si ne lidhje 
me publikun dhe kundrejt kompanive meme, filiale ose 
fliale, entitete ose kompani te paleve te treat.Shitjet 
elektronike dhe postare te mallrave dhe sherbimeve qe kane 
te bejne me objektin e aktivitetit te shoqerise, krijimin dhe 
menaxhimin e faqeve te internetit te shoqerise   dhe faqet e 
internetit te dedikuara per sektoret e veprimtarise te 
shoqerise. Dhenia me qira e pajisjeve audiovizuale, hi-fi, 
portalet e internetit dhe artikujt e telefonise, si dhe ofrimin e 
sherbimeve te asistences teknike per veprimtarine ne fjale. 
Aktivitetet e marketingut, menaxhimi i fushatave 
reklamuese, studimi dhe pergatitja e planeve te zhvillimit te 
biznesit ne sektoret e treguar me siper,  kurset e trajnimit dhe 
pergatitja e personelit te specializuar per ushtrimin e 
aktivitetit te qiradhenies audovizuale , hi.fi, portaleve ne 
internet, e-commerce telefonike, duke perjashtuar 
ndermjetesimin ne punesim, pergatitja dhe menaxhimi i 
laboratoreve per realizimin dhe mirembajtjen e produkteve 
audiovizuale dhe kinematografike ne pergjithesi dhe te 
pajisjeve te nevojshme per shikueshmerine e tyre, ofrimin e 
sherbimeve gjuhesore ne pergjithesi, te tilla si perkthime te 
shkruara te teksteve dhe sa mund te perthithet nga ajo, 
faqosje elektronike, sherbim interpretimi, sherbim perkthim 
simultan dhe impiante teknike per kongrese, organizim 
takimesh dhe konferencash, dhe konferencen e sistemeve 
teknike,organizimin e takimeve dhe konferencave, sherbim 
sekretarie ne gjuhe te huaja, shtypje teksti, titra, trajnime 
gjuhesore, keshilla gjuhesore ne pergjithesi. Produksionin e 
mallrave dhe sherbimeve ne sektorin e reklamave, 
produksionin dhe marketimin e mallrave multimediale, 
produksionin e audiovizive, realizimin e post-produksion ne 
audio e video, dublimin, realizime diskografike dhe botuese, 
import in / eksportin dhe shperndarjen e materialeve audio - 
kino- televizive dhe teknologjike ne pergjithesi, Konsulenca 
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teknike, krijimet dhe shfaqje apo produksionet, sipermarrese 
dhe aktivitetet promovuese ne fushen e muzikes dhe 
prodhime teatrore audio -kino- televizive, me sipermarres, 
agjencia artistike dhe aktivitetet promovuese ne te njejten 
fushe, promovimi dhe krijimi i kurseve dhe veprimtarive 
arsimore, promovimi i marketingut, marketingut, publicitet 
grafik dhe dizajnit; zhvillimin dhe marketimin e te gjitha 
aktiviteteve qe lidhen me internetin dhe teknologjite e 
ardhshme ne rrjetet globale dhe locale,organizimin dhe 
promovimin e ngjarjeve mediatike ne qdo sektor te produktit, 
organizimin e konferencave dhe eventeve, me theks te 
veqante ne sektorin e medias, si dhe organizimin dhe 
menaxhimin e festivaleve filmike; organizimi i aktiviteteve 
rekreative; marredheniet me publikun; veprimtarine e 
agjencise se informacionit tregtar; kryerjen e studimeve te 
promovimit te reklamave; shperndarja e materialit 
propagandues; drejtimin e shkollave dhe mbajtjen e kurseve 
perkatese te trajnimit, menaxhimin e buxheteve te 
reklamave.Te gjitha ne perputhje te plote me ligjin dhe pas 
marrjes se licencave te nevojshme, autorizimeve dhe qdo gje 
tjeter te nevojshme per kryerjen e aktiviteteve te 
lartpermendura. Shoqeria, gjithmone ne menyre 
instrumentale dhe jo e perhapur ne lidhje me veprimtarine 
kryesore dhe qellimin ekskluziv te arritjes se sa me siper, 
mund te, kryeje te gjitha transaksionet industriale, tregtare, 
financiare (duke perjashtuar mbledhjen e kursimeve dhe 
brokerimin ne letrat me vlere t), hipoteken, te luajtshme dhe 
pasurite e paluajtshme qe i lejon ligji dhe qe do te 
konsiderohen te nevojshme dhe te dobishme, te jape garancit 
e huase, fidejussioni dhe gjithashtu cdo garanci reale edhe ne 
favor te te treteve, te marrin ne menyre te drejtperdrejte dhe 
indirekte interesa dhe pjesemarrje ne kompani te tjera apo 
kompani qe kane nje objekt analog, te afert apo te lidhur me 
te vetin, ne fund te vetem te arritjes se objektit te aktivitetit te 
shoqerise dhe ne respektimin e dispozitave ligjore.      
PIETRO URSO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PIETROURSO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OMARBOURIKI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ANDREAMASCI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FRANCESCO SAVERIOMORESE

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.300,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MUMB
Telefon: 0682024939  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-653482-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93628561-4C7F-4E6B-B371-A7BE3022D40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659C7F1D-C8E9-46A0-9AB2-E10919FC629E

